, Prefeito Municipal de Montenegro. j
' Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte 1

)
! L- EE 1: j

.i
Ar1. 10 Altera o ad. 10 da Lei no 4.194, de 2005, que autoriza o Executivo l

k
. Municipal a abrir Crédito Especial no valor de R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais), j

passando a vigorar: t

' '.A/. 10 Autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no valor de 'lR$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais), nas seguintes classificaçöes orçamentérias:
t

09 suEc ko7 
Diretoria de Desporto l

27 Despodo e Lazer
812 Desporto Comunitério
0016 Préticas Desportivas, Recreativas e de Lazer das Comunidades
2915 Manutenjâo Diretoria do Despofto
3.3.90.31.04-9705 Premiaçoes Desportivas R$ 8.000,00 l

[...]

, Prefeito Municipal de Montenegro. j
' Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte 1

)
! L- EE 1: j

.i
Ar1. 10 Altera o ad. 10 da Lei no 4.194, de 2005, que autoriza o Executivo l

k
. Municipal a abrir Crédito Especial no valor de R$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais), j

passando a vigorar: t

' '.A/. 10 Autoriza o Executivo Municipal a abrir Crédito Especial no valor de 'lR$ 58.000,00 (cinquenta e oito mil reais), nas seguintes classificaçöes orçamentérias:
t

09 suEc ko7 
Diretoria de Desporto l

27 Despodo e Lazer
812 Desporto Comunitério
0016 Préticas Desportivas, Recreativas e de Lazer das Comunidades
2915 Manutenjâo Diretoria do Despofto
3.3.90.31.04-9705 Premiaçoes Desportivas R$ 8.000,00 l